
                                                      U C H W A Ł A  NR  XXXIX / 222 / 2017 

Rady Miejskiej w P r a b u t a c h  

z dnia 25  października  2017 r. 

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Trumiejkach w Szkołę Podstawową im. 

Adama Mickiewicza w Trumiejkach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2017r. poz.1875, ze zm.), w zw. z art. 191 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2016 r. poz.60 i poz. 949) Rada Miejska w 

Prabutach uchwala co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół w Trumiejkach w Szkołę Podstawową im. Adama 

Mickiewicza w Trumiejkach z dniem 1 września 2017 r.  

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza                      

w Trumiejkach, Trumiejki 42, 82-550 Prabuty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                         Przewodniczący  

                        Rady Miejskiej w Prabutach    

      

                         Piotr Andrzej Janiewicz 

 

 


